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Stabilisering av frånliggande tunga i växlar
med f.jädrande tungor

Por att inte hjulen vid gång genom växlar skall komma i kon

takt med frånliggande tungas baksida har föreskrivits ett

minsta tillåtet avstånd av 55 mm mellan stödräl och tunga.

Erfarenheten har dock visat, att det ofta är svårt att

åstadkomma och vidmakthålla detta minimiavstånd hos växlar

med fjädrande tungor, i synnerhet om dessa ligger i kurva med

rälsförhöjning. Då de fjädrande tungorna i frånliggande läge

vilar på växelrullar kommer de på grund av sin slankhet lätt

i svängningar vid tågpassage.

Till Centrala Pöretagsnämnden har inkommit ett förslag till

stabilisering av ifrågavarande tungor, innebärande att växel

rullen vid tungans mitt kan sänkas så mycket att tungan vilar

på glidplattorna i stället för på rullen i frånliggande läge.

Detta är möjligt genom anordnande av en lyftklack som monte

ras under tungfoten mitt för rullen. Genom denna åtgärd kan

även ovannämnda avståjad stödräl - tunga innehållas. Utförandet

framgår av bifogade ritning Ebrsi 21199 på vilken även finnes

mont ering sanvi sningar.

Den allmänna uppfattningen från linjen där prov utförts är

att anordningen ger ett mycket gott resultat. Pör att uppnå

detta har det dock i vissa fall visat sig nödvändigt att form-

förändra tungan medelst värmekrympning, vilket medfört en del

svårigheter.
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Piitning Ebrsi 21199 är upprättad för SJ 50 kg tunganord

ning med 12 m tungor. Avsikten är att framdeles även till

verka dylika lyftklackar för andra typer av tunganord

ningar med fjädrande tungor om behov därav anses föreligga#

1 anslutning till ovanstående rekommenderas inmontering av

ifrågavarande lyftklackar i mån av behov i SJ 50 kg tung

anordningar med 12 m tungor.

Lyftklackar med fästdetaljer lagerföres på artikelnr

05 36 151 (varje sats innehåller materiel för en tunga) och

kan rekvireras från hfd, Örebro.

Ritning Rbrsi 21199 i A2-format Ican erhållas från batig

ritarkiv, telefon 1118.

Stockholm den 20,1.1969
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